数学科学学院申请进校（楼）人员告知书

各位老师：
[bookmark: _GoBack]    随着疫情形势的变化，为了保障教工安全和校园一方净土，按照学校疫情防控工作领导小组部署要求，现就近期教工进出校园政策变化，特别提示告知以下事项：
1、 疫情防控期间，校园继续实行封闭管理，仅开放南通大街门（北门）进出校园，出入校园及楼宇时，需刷一卡通核验身份，并测量体温。北门每日限制两次出入。
2、 带齐证件，用好“防疫三宝” （测温、口罩、健康码）。配合学校信息管理系统做好校园内轨迹登记。
3、 做好办公室出入登记、消毒、通风工作。尽可能减少人员聚集。
4、 做好办公室安全检查，下班前切断电源、关好门窗，离校时间不晚于20：00。

数学科学学院疫情防控工作领导小组

 申请人情况说明及承诺

本人及同居家属是否有发烧、干咳、胸闷等症状？ 有 无
本人及同居家属14日内有无离哈经历？  有  无
本人及同居亲属是否与确诊病例有密切接触风险？ 有 无本人及同居家属与确诊病例轨迹是否存在交叉？ 有  无
本人常驻或经常出入小区内是否有确诊病例？ 有  无

本人承诺以上情况属实。本人已知晓学校关于教职工进出学校（楼宇）及办公管理相关规定，并保证严格执行。本人保证在进校前做好个人防护，进校后用好“防疫三宝”并做好校园内轨迹登记，当日进出校园不超过两次，并保证在20:00前离开校园。
                        承诺人：
                                     年  月  日